页数 1/4
45
51
A
_0
03
-1
69

内置转速转角传感器，输出信号高达8 192 脉冲/秒。传感器
转到某一确定的位置时输出一个绝对零点信号 ( 称为 Z 相脉
冲)。使用订货号，可单独购买转子或与 4551A 型转子作为
校准的扭矩测量链一同采购。定子自动检测转子的变化，并
自动适应参数要求。
所有 KiTorq 转子为应变型 (DMS) 扭矩传感器。测量信号放大
后以 35kHz 采样率被采集处理。高采样率为动态测试提供了
前提条件。
454x 型 KiTorq 定子
扭矩评估单元向 KiTorq 转子供电并从中接收测量值。该评估
单元内置转速测量单元，根据要求提供多种信号输出。
校准
KiTorq 系统不同输出信号可选择不同校准方案。所有校准方
案都可溯源至国家“基准”。
应用
4551A 型 KiTorq 转子的设计使其能够适合于测试台应用工
程，如电机、齿轮、泵和内燃机试验台。
基本技术指标
精度等级 0.05
 % FSO	 0.03
 % FSO/10 K	 0.05
 % FSO/10 K	 0.05
 % FSO	 0.03
		 % FSO	 0.03
	 % FSO	 0.03
	 kHz	 10
 °C	 10 - 60
	 °C	 0 - 70
	 °C	 −25 - 80
扫描速率 	 35
		 IP54
本文信息与当前技术水准对应。奇石乐有权进行技术修改，且不承担因使用公司
产品而导致的任何间接损失。
 © 2016，奇石乐集团版权所有。Kistler为奇石乐公司注册商标。
地址：瑞士温特图尔市欧拉克路22号，邮编8408
电话：+41 52 224 11 11
邮箱：marketing.cn@kistler.com  网址：www.kistler.com
页数 2/4
扭矩测量法兰的扭矩测量单元 (转子)，4551A型
45
51
A
_0
03
-1
69
c-
06
.1
6
抗扰度 (EN 61326-1，表 2)
	 V/m 10
	 A/m	 100
kV	 8
 kV	 4
	 kV	 1
	 kV	 1
	 V	 10
机械冲击 (EN 60068-2-27)